

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7越後公園維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月4日

発注者 住所 新潟県長岡市宮本東方町字三ツ又1950番1

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 国営越後丘陵公園事務所長 増田 純夫

受注者 住所 新潟県新潟市東区船江町二丁目16番20号

氏名 株式会社新潟造園土木 代表取締役 近 陽一郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施設整備		式	1		13,812,139	
公園維持工		式	1		8,734,999	
事業用地管理工		式	1		1,295,338	
除草 A2	除草のみ(刈幅2.0m)	m2	1,800	41.78	75,204	
除草 B2	除草・集草・積込・運搬(刈幅2.0m園内)	m2	700	82.27	57,589	
除草 B3	除草・集草・積込・運搬(刈幅3.0m園内)	m2	1,300	82.27	106,951	
除草 C2	下草刈のみ(刈幅2.0m)	m2	16,600	63.59	1,055,594	
草地管理工		式	1		4,672,936	
除草 B ②③④⑦⑧⑨	除草・集草・積込・運搬(面積刈園内)	m2	19,900	82.27	1,637,173	
除草 B ⑩	除草・集草・積込・運搬(面積刈園内)	m2	27,800	82.27	2,287,106	
除草 B ⑤⑥	除草・集草・積込・運搬(刈幅2.0m園内)	m2	9,100	82.27	748,657	
除雪工		式	1		2,766,725	
園内除雪		式	1		2,766,725	
園路広場整備工		式	1		2,341,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版撤去工		式	1		531,710	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	式	1		21,110	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	1,000	197.6	197,600	
殻運搬	アスファルト殻	式	1		180,950	
殻処分	アスファルト殻	m3	50	2,641	132,050	
アスファルト舗装工		式	1		1,810,000	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生 舗装厚 50mm	m2	1,000	1,810	1,810,000	
法面工		式	1		2,656,000	
植生工		式	1		2,656,000	
公園張芝	張芝 肥料無	m2	1,600	1,660	2,656,000	
仮設工		式	1		79,430	
交通管理工		式	1		79,430	
交通誘導警備員		式	1		79,430	
直接工事費		式	1		13,812,139	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,368,518	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,368,518	
純工事費		式	1		15,180,657	
現場管理費		式	1		6,092,294	
工事原価		式	1		21,272,951	
一般管理費等		式	1		4,327,049	
工事価格		式	1		25,600,000	
消費税相当額		式	1		2,560,000	
工事費計		式	1		28,160,000	